
MOCKTAILSCOCKTAILS

MOJITO
8,50€

MOJITO FRAISE
8,50€Rhum blond - sucre de canne -

menthe fraîche - citron vert - fraises

APÉROL SPRITZ
8,50€Cava - Aperol - soda

CUBA LIBRE
8,50€Rhum brun - pulco citron vert -

sucre de canne - coca

TEQUILA SUNRISE 8,50€
Tequila - jus d’orange - grenadine

VIRGIN MOJITO
6,50€Sucre de canne - menthe fraîche -

citron vert - soda

BORA - BORA
6,50€Jus de passion - jus d’ananas - jus

de citron vert - grenadine

LUMIÈRE ROUGE
6,50€Jus d’ananas - fraîse  - citron vert-

orange - grenadine

PINA COLADA 8,50€
Rhum blanc - jus d’ananas 

SEX ON THE BEACH
8,50€Vodka - jus d’orange - jus de

cranberry - sirop de fraise 

BEZZY 
BILLARD AMERICAIN

Rhum blanc - sucre de canne -
menthe fraîche - citron vert - soda

COCTAIL DU MOMENT 8,50€

THE KRAKEN RED SMASH
Rhum The Kraken - jus de cranberry
- jus de lime - sirop du sucre

8,50€

BEZZY COCKTAIL 10,00€

PINA COLADA 6,50€

BEZZY MOCKTAIL 6,50€

MOCKTAIL DU MOMENT 6,50€



BOISSONS CHAUDESSOFTS

EAU PLATE 2,50€

COCA COLA 2,50€

FANTA ORANGE

2,50€

GINI 2,50€

SCHWEPPES AGRUMES 2,50€

RED BULL

2,50€

LOOZA ANANAS/POMME/

PÉCHE/CERISE/TOMATE/

ORANGE

3,70€

RUE DE LA GARE 4
5310 EGHEZÉE

BEZZY 
BILLARD AMERICAIN

COCA COLA ZERO

EAU PETIANTE

SPRITE

LIPTON ICE TEA

SCHWEPPES TONIC

CÉCÉMEL

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

CAFÉ 2,50€

ESPRESSO 2,50€

ITALIAN COFFEE

7,50€

LAIT RUSSE 3,50€

IRISH COFFEE 7,50€

DÉCAPUCCINO

3,50€

3,50€

DOUBLE ESPRESSO

DÉCAFINÉ

FRENCH COFFEE

LAIT RUSSE DÉCA

CAPPUCCINO

THÉ AU CHOIX

2,50€

3,50€

7,50€

3,50€

2,50€

CÉCÉMEL CHAUD 2,80€



ALCOOLS

COINTREAU 6,20€

GRAND MARNIER 6,00€

BAILEYS
5,70€

PI CHAR BL POL RENIER 4,00€

WHISKY COCA 7,00€

BACARDI BLANC/ORO

6,00€

JAGERMEISTER

5,70€

BEZZY 
BILLARD AMERICAIN

CAMPARI

ERISTOFF ROUGE/BLANC

AMARETTO DISARONO

WHISKY

CAPTAIN MORGAN

COGNAC COURVOISIER

5,70€

4,50€

5,70€

6,00€

6,20€

JACK DANIELS 6,20€

VODKA COCA 7,00€

WILLIAM LAWSON

6,20€

GIBSON GIN PINK 5,20€

TEQUILA 4,00€

GET 27

4,00€

7,00€

VODKA RED BULL

VODKA

BOMBAY SAPPHIRE

CALVA PÈRE MAGLOIRE

PETERMAN

RHUM DIPLOMATICO

6,00€

8,00€

5,20€

6,20€

7,50€SAFARI ORANGE

8,00€

THE KRAKEN GIN

THE KRAKEN COCA GIN TONIC

SHOTS
VIOLETTE /POMME/CUBERDON/FRUIT DE LA PASSION

COGNAC BISQUIT 7,00€

4,00€

6,00€

2,50€

TANQUERAY GIN

7,00€

6,00€

8,50€

10,00€ ALCOOL DU MOMENT



BIÈRES EN BOUTEILLE

LEFFE BLONDE / BRUNE 3,80€

CARLSBERG 3,40€

DUVEL/DUVEL 666 JAUNE

5,00€

ROCHEFORT 8 / TRIPLE 4,50€

LIEFMANS FRUITÉE 3,80€

MAREDSOUS BLONDE

3,80€

WESTMALLE TRIPLE

4,50€

BEZZY 
BILLARD AMERICAIN

CHIMAY BLANCHE/BLUE/DORÉE

DESPERADOS

ORVAL

HOUPPE

CTS SCOTCH

CHOUFFE

4,20€

4,50€

4,00€

4,50€

4,50€

BATTIN PILS 2,20€

BATTIN FRUITÉE 3,50€

BIÈRE DU MOMENT

TANGO-MAZOUT-PANACHÉ

BATTIN EXTRA 3,50€

2,40€

KASTEEL ROUGE

VINS & BULLES

VIN ROUGE

VIN BLANC

VIN ROSÉE

KARMELIET 4,50€

BIÈRES AU FÛT

4,50€

2,80€

4,60€

4,60€

2,80€

4,00€

6,50€

6,50€

25cl 33cl 50cl

3,00€

3,00€

3,00€

6,00€

6,00€

6,00€

11,00€

11,00€

11,00€

Verre 1/4L 1/2L

Verre Bouteille

CHAMPAGNE

CAVA 6,00€ 25,00€

8,00€ 45,00€

RUE DE LA GARE 4
5310 EGHEZÉE

BIÈRE SANS ALCOOL 2,50€

4,50€



APÉRITIFS

SAFARI 5,00€

PASTIS RICARD 5,20€

PASSOA

7,00€
PICON BIÈRE

5,50€

PORTO BLANC / ROUGE

5,50€

BEZZY 
BILLARD AMERICAIN

PISANG AMBON

SANGRIA ROUGE/BLANCHE PICON VIN BLANC

PICON NATURE

4,50€

4,00€
4,00€

PINEAU DES CHARENTES

MARTINI ROUGE / BLANC 4,00€

4,00€

5,00€

RUE DE LA GARE 4
5310 EGHEZÉE

SNACKS

CHIPS SEL / PAPRIKA 2,00€

FROMAGE 3,50€

SAUSSISONS 3,50€

PLATEAU DU MOMENT À PARTAGER 9,50€



BEZZY 
BILLARD AMERICAIN

RUE DE LA GARE 4
5310 EGHEZÉE

1 HEURE

BILLIARD

DES TOURNOIS SONT RÉGULIÈREMENT ORGANISÉS,
TANT POUR LES AMATEURS QUE POUR LES JOUEURS CONFIRMÉS

10€

LUNDI , MARDI , MERCREDI, JEUDI :
16H - 00H

VENDREDI , SAMEDI : 
16H - 2H

DIMANCHE :
 10H-00H

081/13.86.42
CONTACT@BEZZY.BE


